PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	  от 28 июня 2017 года
	                                      № 37-180

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.04.2012г. № 34-200 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»

Руководствуясь постановлением правительства Тульской области от 24.05.2017 № 203 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.04.2012г. № 34-200 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района» следующее изменение:
1.1. в приложении № 5 к Положению цифры «63,7» заменить цифрами «44,9».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                    С.В.Куркова